
SERVIZIO SCUOLABUS COMUNE DI VERZUOLO

N.   ORARIO FERMATA PASSEGGERI

1 07.15 VIA SOTTANA

2 07.17 FALICETTO CHIESA

3 07.19 FALICETTO  KIWI UNO

4 07.20 VIA POMAROLO 1

4 07.21 VIA POMAROLO 2

5 07.25 CHIAMINA

6 07.28 VIA PROVINCIALE DI CUNEO 

7 07.30 ROTONDA VERZUOLO - VIA CASCINE

11 07.40 SCARICO SCUOLE ELEMENTARI VILLANOVETTA

9 07.43 VILLANOVETTA ELETTRAUTO

10 07.45 VIA ROMA FRONTE CHIESA VERZUOLO

11 07.50 SCARICO SCUOLE ELEMENTARI VERZUOLO

12 07.52 CARICO MEDIE - VIA ROVASENDA/P.ZABUTTINI/VIA PROV.SALUZZO

13 07.55 SCARICO SCUOLE MEDIE

14 07.58 VIA VILLANOVETTA BAR TABACCHI

15 08.00 SCARICO SCUOLE ELEMENTARI VILLANOVETTA

TOTALE

ORARIO INDICATIVO DI RIENTRO

1° BUS

1 12.45  SCUOLE ELEMENTARI VILLANOVETTA

2 12.47 VIA VILLANOVETTA BAR TABACCHI

3 12.50  SCUOLE ELEMENTARI VERZUOLO

4 13.05 SCUOLE MEDIE

5 13.10 VILLANOVETTA ELETTRAUTO

6 13.12 VIA VILLANOVETTA BAR TABACCHI

7 13.15 ELEMENTARI VILLANOVETTA

8 13.17 VIA DRAGO

9 13.20 VIA PROVINCIALE DI CUNEO 

10 13.25 STRADA PROVINCIALE BIVIO TONOLI

11 13.27 SANT.ANNA

12 13.30 KIWI 1 VIA MATTONA

2° BUS

1 13.05  SCUOLE MEDIE

2 13.10 VERZUOLO P.ZA WILLY BURGP

3 13.18 FALICETTO CHIESA

4 13.25 VIA POMAROLO


